

Toplum Ağız-Diş Sağlığı ve Epidemiyoloji Dersi Usul ve Esaslar

Amaç: Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Toplum Ağız-Diş Sağlığı ve Epidemiyoloji dersinin amacı; bilimsel yaklaşımlar ışığında, halkın bilgi seviyesini yükselterek doğru ağız-diş sağlığı alışkanlıkları kazandırmak, ağız diş hastalıkları ve sağlık düzeyini ölçmek ve koruyucu uygulamaları yaygınlaştırarak toplumun ağız-diş sağlığı düzeyini yükseltmek için gereken çalışmaların yapılmasıdır.

Kapsam:

Bu doküman Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 5.sınıfta okutulan “Toplum Ağız-Diş Sağlığı ve Epidemiyoloji” dersinin usul ve esaslarını kapsar.

Dayanak:

Bu doküman “Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” ne dayanılarak hazırlanmıştır.

Genel Esaslar

Bu derste 5.sınıf öğrencileri küçük gruplar halinde öğretim üyeleri ile birlikte aktif olarak rol alır ve okul taramaları ile saha çalışmalarına katılırlar. Okul taramalarında ağız içi muayeneye ilaveten oral hijyen eğitimi verilir. Dental tedavi ihtiyacı olan hastalar belirlenerek tedavilerini yaptırmaları konusunda bilgilendirilir. Okul taramaları 5. sınıf öğrencileri ile gönüllü olmaları halinde diğer sınıfların öğrencilerinin de gözlemci olarak katılması ile gerçekleştirilir. Bu şekilde öğrencilerin iletişim becerileri, takım çalışması ve liderlik becerilerinin geliştirilmesi amaçlanır.

Sınavlar


Dersin sınavı 2 vize, 1 final sınavı şeklinde yapılır. 1. Vize sınavı teorik ders konularından olmak üzere çoktan seçmeli, boşluk doldurmalı açık uçlu sorulardan oluşur. 2. Vize sınavı ise saha çalışması esnasında yapılan faaliyetlerden (toplumu bilgilendirmek amacıyla öğrenim kaynaklarını kullanma, rapor hazırlama portfolyo, görsel ve sözel sunum hazırlama, saha çalışmalarını planlama ve katılım sağlama) öğrencilerin değerlendirildiği Pratik Becerilerin Doğrudan Gözlemlenmesi (Ek A) ile yapılır. Final sınavı teorik ders konularından olmak üzere çoktan seçmeli, boşluk doldurmalı açık uçlu sorulardan oluşur. Geçme notuna 2 vize ortalaması %40 oranında ve final sınavı %60 oranında etki eder. Dersten başarılı olabilmek için öğretim elemanı tarafından yapılan değerlendirmelerde elde edilen başarı notunun en az CC olması zorunludur. Sınav sonuçları sınav bitimini takiben en geç yedi iş günü içerisinde ilgili bilgi yönetim sistemine girilerek Dekanlığa bildirilir. Sınav evrakları ders yürütücüsü tarafından Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine uygun olarak arşiv birimine gönderilir. Toplum Ağız-Diş Sağlığı ve Epidemiyoloji ders yürütücüsü yapılan tüm sınavların takibinden ve kayıtlarının tutulmasından sorumludur.

Bütünleme Sınavı: Bütünleme sınavı; ilgili dersin final sınavı sonucunda başarısız olan öğrenciler için yapılan sınavdır. Bu sınava, final sınavına girme hakkına sahip olup da sınava girmeyen, final sınavına girdiği halde başarısız olan öğrenciler girebilir. Bütünleme sınavı teorik ders konularından olmak üzere çoktan seçmeli, boşluk doldurmalı açık uçlu sorulardan oluşur

Tek Ders Sınavı: Tek ders sınavı; ilgili derste bütünleme sınavında başarısız olup tek ders sınavı hakkını kazanmış olan öğrenciler için yapılan sınavdır. Bütünleme sınavı gibi yapılır.

Bu usul ve esaslarda hüküm bulunmayan hallerde, eğitim-öğretim koordinasyon kurulu önerisiyle ve Fakülte Kurulu onayı ile ilgili diğer mevzuat hükümlerine ters düşmeyen kararlar alınarak uygulanır.

Ek A

	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİSİ DERSİ SAĞLIK TARAMALARI VE GÖNÜLLÜK ÇALIŞMALARI PRATİK BECERİLERİN DOĞRUDAN GÖZLEMLENMESİ (PBDG) FORMU	Doküman Kodu	
		Yayın Tarihi	
		Revizyon No	00
		Revizyon Tarihi	.../.../.....
		Sayfa	1/1

Öğrenci Bilgileri	
Adı Soyadı	
Öğrenci No	
Sınıfı	
Sorumlu Öğretim Elemanı İmza	

SIRA NO	Öğrenim Hedefi	Puanlama					Öğrenci Öz Değerlendirmesi	Hedefin % Ağırlığı	Aldığı Puan
		1	2	3	4	5			
1	Öğrenme kaynaklarını kullanma							20.00%	
2	Rapor hazırlama portfolyo							20.00%	
3	Görsel ve/veya sözel sunu							20.00%	
4	Saha çalışmaları planlama ve katılım							40.00%	
GENEL ORTALAMA								%100	